
         DEŠŤOVKA 
 

                        DOTACE 

 
Stát si uvědomuje, jak je nehospodárné, aby dešťová voda bez užitku odtekla do 

řeky a moře. Situace s vodou se do budoucna bude těžko zlepšovat. Využijte 

vodu, která vám přistane na pozemku i vy. Ušetřete drahou pitnou vodu. 

Na vybudování zádržné jímky máte možnost získat zpět až 50 % nákladů 

v rámci Výzvy č. II 2018+. 

 

 

Výzva se týká rodinných domů a rekreačních objektů pro trvalé bydlení. 
 

Pro první posouzení velikosti jímky a velikosti dotace, kterou můžete získat, 

vám firma Renoplast Plzeň s.r.o. zpracuje zdarma orientační přehled. 

 

Pro zpracování této kalkulace potřebujeme znát: 

- Jméno žadatele a adresu objektu, tel. kontakt 

- Půdorysná velikost odvodněné střechy domu, případně vedlejších staveb 

- Velikost celého pozemku bez zastavěných ploch 

- Druh střechy (rovná, šikmá, sedlová) a druh krytiny na střeše 

 

 

Po odsouhlasení základních kritérií můžeme pokračovat dál. 

 

Firma Renoplast nabízí zpracování Odborného posudku, který je 

podstatnou částí žádosti o dotaci. Pomůže i s podáním žádosti o dotaci. 

Renoplast rovněž může dodat akumulační jímku, případně provést 

propojení s okapy. 

 

Stačí nám napsat základní údaje na renoplast@email.cz 

 nebo zavolat na 377821199 

                           774166741 

Dle našich zkušeností je nejčastější výše dotace 30 000,- až 35 000,- Kč. 

 

Renoplast Plzeň s.r.o. 

Zemědělský areál 345 

330 17 Chotíkov 

mailto:renoplast@email.cz

